Vorverkaufsbroschiire fiir Schweiz (2019, October 18)
Standmixer

*1.400 W

* ProBlend 6 3D

* Glasbehalter (2 1)

e Zusatzlicher Tritan-Behalter

HR3657/90

50 9% feineres Mixen®*

Motiviert 80 % der Verbraucher, mehr Obst und Gemise zu essen*

Mit der ProBlend 6 3D-Technologie, 1.400 Watt Leistung und einer Geschwindigkeit von bis zu 35.000 U/Min. genieBen Sie feiner
piirierte Smoothies mit optimalem Geschmack und perfekter Textur. Motiviert Verbraucher nachweislich, mehr Obst und

Gemdlise zu essen.
Produktiibersicht

Setzt Millionen Nahrstoffe frei
* Leistungsstarker 1.400-Watt-Motor

Benutzerfreundlichkeit
* Einfache Reinigung dank abnehmbarem Messer

* ProBlend 6 3D-Mixtechnologie * Spiilmaschinenfest, auBer Hauptgerat und zusammengesetzte

* Bis zu 35.000 Umdrehungen pro Minute Messereinheit

Selbstgemachte Smoothies ganz einfach durch gleichmaBiges Qualitit garantiert

Mixen * Verfiigt Uber 2 Jahre Garantie

* Manueller Modus mit verschiedenen Geschwindigkeitsstufen

* Voreingestelltes Programm fiir Smoothies

* Zusatzlicher Tritan-Behalter fir mehr hausgemachte Gerichte

* Glasbehalter mit 2 | Fassungsvermogen fiir die tagliche Ration
Nahrstoffe
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Besonderheiten

Leistungsstarker 1.400-Watt-Motor 2 Jahre Garantie

2yr

guarantee

Feineres Mixen dank 1.400-Watt-Motor Verflgt Uber 2 Jahre Garantie

Manueller Modus ProBlend 6 3D-Technologie

Manueller Modus mit unterschiedlichen Geschwindigkeitsstufen Die ProBlend 3D-Technologie setzt Millionen Nahrstoffe frei

Voreingestelltes Programm fiir Smoothies Glasbehalter (2 1)

Durch das voreingestellte Programm sind selbstgemachte Smoothies ein Glasbehalter mit 2 | Fassungsvermagen fiir die tagliche Ration Nahrstoffe
Klacks.

Bis zu 35.000 Umdrehungen pro Minute

35000
RPM

Zusitzlicher Tritan-Behalter

Zusatzlicher Tritan-Behilter fiir mehr hausgemachte Gerichte

Abnehmbare Messereinheit

Bis zu 35.000 Umdrehungen pro Minute fiir feineres Mixen

Splilmaschinenfest

o]

mS)

Alle Teile sind spiilmaschinenfest, auBer Hauptgerat und zusammengesetzte
Messereinheit

Daten

Dies ist eine Vorverkaufsbroschiire. Die Inhalte dieser Broschiire spiegeln unser bestes Wissen bis zum heutigen Tag und fiir das oben genannte Land wider. Die Inhalte dieser Broschiire
konnen ohne vorherige Ankiindigung gedndert werden. Philips schlieBt jegliche Haftung fiir die Inhalte dieser Broschiire aus.

Zubehor Ursprungsland

Inklusive Behilter Hergestellt in China

Ausstellungsdatum
2019, October 18
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Allgemeine Spezifikationen

Produktfunktionen Automatisches Abschalten
Kabelaufwicklung
Splilmaschinenfest
Integrierte Kabelaufwicklung
LED-Display
Puls
Variable Geschwindigkeit
Betriebsanzeige

Service

2 Jahre weltweite Ja
Garantie

Technische Daten

Fassungsvermogen 1,81

des Behilters

Leistung 1.400 W

U/Min Mixer (max.) 35.000 U/Min

Spannung 200 bis 230 V
Ausfiihrung

Material Behalter Glas

Gehausematerial Metall

* Unabhangige Labortests verglichen mit Philips Avance HR2195
* Der Test wurde von einem unabhingigen Verbraucherforschungsinstitut im Rahmen eines 4-wochigen Tests unter 100 Verbrauchern in Deutschland und Korea
durchgefiihrt.
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Tiefe
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42.50 cm

36.70 cm

29.00 cm

5.61 kg

6.09 kg
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CN
850940

60.00 cm

38.20 cm

44.50 cm

12.86 kg
18710103803154
2
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